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Datos

Detalles de Pedidos

Descripciéon del tipo de producto
Numero de articulo (N2 articulo)
EAN (European Article Number)
eCl@ss number, version 11.0
NUmero eCl@ss, versién 9.0
ETIM number, version 7.0

ETIM number, version 6.0

Propiedades Globales

Peso bruto

Datos mecanicos - Dimensiones

Longitud del actuador
Anchura del actuador

Alta del actuador

Imagenes

Foto de producto (foto individual de catalogo)

BP 21 N

e Al-En caja metdlica
e Polo N marcado en verde
e Adecuado para su montaje en materiales férricos

BP 21 N
101057536
4030661027234
27-27-01-03
27-27-01-03
EC001487

EC001487

165 g

25 mm
35 mm

65 mm
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| 21,7 kB | .png | 74.083 x 51.153 mm - 210 x 145 px - 72 dpi

Dibujo dimensional Actuador
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Los datos e informacién anteriores se han verificado cuidadosamente. Las imégenes pueden diferir del original. Se

pueden encontrar més datos técnicos en los manuales de instrucciones. Sujeto a cambios técnicos y errores.
Generado a 17/11/2022 20:59



